МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЧЕЧЕНСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

г.Грозный

О зачислении переводом студентов на очную
форму обучения на коммерческой основе

На основании Приказа Министерства просвещения РФ от 06.08.2021г.
№ 533 «Об утверждении Порядка перевода обучающихся в другую образова
тельную организацию, реализующую образовательную программу среднего
профессионального образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить переводом с ПО АНО «Колледж права и предпринимательства»
очной формы обучения на коммерческой основе:
в группу № 5 по специальности 20,02,04 Пожарная безопасность на базе
основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев- 2 курс
1 .Абубакаров Казбек Тимерланович
2 .Букаев Докка Магомедович
3 Бакаев Мансур Саид-Хусейнович
4 .Гелиханов Азраил Висхаевич
5 .Гелагаев Ислам Русланович
6 . Де диев Руслан Ахам-Пашаевич
7 .Исханов Дени Магомедович
8 .Мадиев Байсангур Асламбекович
9 .Межиев Турпал-Али Русланович
10 .Межиев Зелимхан Тимурович
11 .Сатуев Сату Тимурович
12 .Халилов Магомед Умарович
13 .ЧикуевМансур Магомедович
14 .Эльмурзаев Ахмед Юсупович

На основании Приказа Министерства просвещения РФ от 06.08.2021г.
№ 533 «Об утверждении Порядка перевода обучающихся в другую образова

тельную организацию, реализующую образовательную программу среднего
профессионального образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить переводом с АНПОО «Грозненский юридический колледж»
очной формы обучения на коммерческой основе:
в группу № 5 по специальности 20.02.04 Пожарная безопасность на базе
основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев- 2 курс

1. Атаев Апти Заурбекович
2. Амхадов Магомед Лечиевич
3. Алисултанов Иса Адамович
4. Базуркаев Магомед Умарович
5. Виситаев Хизир Баудиевич
6. Гуциев Ибрагим Асланович
7. Исаев Саид-Рахман Саид-Алиевич
8. Исаев Майрбек Рамзанович
9. Идигов Ахмад Русланович
10. Имерзаев Али Даудович
11. Курмахадов Рамзан Хасанович
12. Лечиев Докка Асланович
13. Мальсагов Дауд Ризванович
14. Мусаев Ибрагим Ахмедович
1 б.Хамсуев Ризван Валидович
16 .Хамсуев Рамзан Валидович

Директор «ЧПТК» А.М.Каримов